GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

UE
ET SOLIDAIRE

Identification

Identifiant  56S1S06541
Nom usuel Ancienne décharge de la Madelaine
Adresse Le Ouing
Lieu-dit
Département MORBIHAN - 56
Commune principale  MERLEVENEZ - 56130

Caractéristiques du SIS Le site correspond a un ancien lieu de collecte et de stockage de
déchets, dont les ordures ménageres.

Les dépdts ont cessé en 1999.

L'actuelle déchetterie de Merlevenez longe les parcelles ZM 587 et
581.

Ces 2 parcelles seraient concernées par un projet d'extension de cette
déchetterie.

Etat technique Site a connaissance sommaire, diagnostic éventuellement
nécessaire

Observations

Références aux inventaires

Etablissement public Base http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp
_BRGM BASIAS ~ DRES604046 o h - BREE604046

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection Terrains concernés a risques potentiels, a diagnostiquer

Commentaires sur la sélection Ancienne décharge.

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  234119.0, 6756062.0 (Lambert 93)
Superficie totale 2942 m?

Perimétre total 673 m
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http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE5604046
http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE5604046

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du 06/09/2018

parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

MERLEVENEZ
MERLEVENEZ
MERLEVENEZ
MERLEVENEZ

Documents

ZM
M
M

581
648
582

06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
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Cartographie
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[] Périmetre du SIS
Parcelles cadastrales - IGN

Identifiant : 56S1S06541

10 20f 30m

3/3



